
Füzesabony Városi Önkormányzat Képviselő-testületének  
19/2018.(XII.21.) önkormányzati rendelete 

 a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 
3/2015. (II.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Füzesabony Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132.§. (4). bekezdés d., pontjában 
kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 8.a) pontjában megállapított feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 

1.§. A 3/2015.(II.20.) önkormányzati rendelet 6.§. (1) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép, egyidejűleg az (1) bekezdés számozása (2)-re, a (2) bekezdés 
számozása (3)-ra változik.: 

„(1) Szociális étkeztetés biztosítása szempontjából szociálisan rászorultnak minősül:  

a.) kora alapján: aki a rá vonatkozó nyugdíjszabályok alapján öregségi 
nyugdíjasnak minősül, 

b.) egészségi állapota alapján: aki háziorvosi igazolással igazolja, hogy egészségi 
állapota miatt önmaga vagy eltartottjai részére a napi egyszeri meleg étkezést 
tartósan vagy átmeneti jelleggel nem tudja biztosítani, 

c.) fogyatékossága, pszichiátriai betegsége alapján: aki szakorvosi igazolással 
igazolja, hogy fogyatékossága, illetve pszichiátriai betegsége miatt önmaga 
vagy eltartottjai részére a napi egyszeri meleg étkezést tartósan vagy átmeneti 
jelleggel nem tudja biztosítani, 

d.) szenvedélybetegsége alapján: aki szakorvosi igazolással igazolja, hogy 
szenvedélybetegsége miatt önmaga vagy eltartottjai részére a napi egyszeri 
meleg étkeztetést tartósan vagy átmeneti jelleggel nem tudja biztosítani, 

e.) hajléktalansága alapján: aki hajléktalanságát igazolja. „ 

2.§ (1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.                                          
(2) A rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 

 
_______________________________             _______________________________       

Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                        Molnár Richárd 
                   jegyző                          alpolgármester 
 
A rendelet kihirdetésre került 2018. december 21-én 09:00 órakor 

                                                   
        _______________________________ 
                  Hidvéginé dr. Szigetvári Erika  
                               jegyző 


